
 

Florbalové soustředění  - Kosov u Zábřeha na Moravě 
 
 
Termín: od neděle 21. 8. 2016 do pátku 26. 8. 2016 
Ubytování: 
Čtyřlůžkové chatky s elektřinou, případně budova s pokoji. Společné sociální zařízení.  
Nutný vlastní spacák nebo povlečení. 
Stravování: Plná penze. 
Doprava: Automobily vedoucích, v případě dostatečného zájmu dětí autobus. 
Program: Dvě až tři tréninkové jednotky denně pod vedením trenérů našeho klubu.  
 
Další možnosti střediska, volný čas:  
Jedná se o luxusní a vyhledávané táborové středisko asi 7 km za Zábřehem na Moravě. Areál 
má vlastní budovu se sály a klubovnou, hřiště na volejbal, fotbal, stolní tenis, krytý bazén, 
kulečník, šprtec, šipky, trampolínu a jiné. 
 
Více informací o středisku na www.taborybavi.cz a také na www.frcmikulov.cz 
 
Cena: 1 000 Kč. Zbytek nákladů nese klub.  
 
Zálohu 500 Kč uhraďte nejpozději do konce června, zbývající částku nejpozději v den 
odjezdu. Platbu je možné provést i najednou. 
 
V případě platby na účet klubu č. 43-5924020207/0100 použijte jako variabilní symbol rodné 
číslo dítěte (bez lomítka) a do zprávy pro příjemce uveďte SK 2016, pokud budete platit 
hotově, bude Vám vydán doklad o zaplacení.  
 
Vyplněnou návratku odevzdejte trenérům nejpozději do konce dubna. 
 
Další informace (přesný čas odjezdu, potřebné vybavení, čas předpokládaného příjezdu …) 
budou zveřejněny v průběhu prázdnin na webových stránkách klubu. 
 
Dítě je možné přihlásit i elektronicky na email: frc.mikulov@seznam.cz 
Účast rodičů na soustředění je možná a vítaná. 
 
Zde oddělte 
 
Návratka: 
 
Závazně přihlašuji svého syna (dceru) na soustředění florbalového klub FRC Mikulov, které 
se uskuteční v termínu od 21. 8. 2016 do 26. 8. 2016 v rekreačním středisku Kosov u Zábřeha 
na Moravě.  
 
 
…………………………      ……...…………………. 
jméno a příjmení dítěte       podpis rodiče 


